
r r-

Uchwala Nr XXXVI/42/09
Rady Gminy Leoncin

z dnia 16 września 2009 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej na sfinansowanie zadania inwestycyjnego
pn.: "Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Wilkowie Polskim"
w roku budżetowym 2009.

Na podstawie art.18 ust .2 pkt 9 lit. c oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późno zm.) art. 82 ust. 1 pkt 2, art. 83 ust. 1, ustawy
z dnia 30 czerwca 2005 r.o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późno zm.)
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ l

•
Zaciąga się pożyczkę długoterminową w wysokości 200.000,00 zł (słownie: dwieście
tysięcy złotych) na realizację zadania inwestycyjnego pn.: "Zakup średniego samochodu
ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Wilkowie Polskim" w Wojewódzkim Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie. W przypadku braku środków w
WFOŚiGW wyraża się zgodę na zaciągnięcie kredytu w Banku Ochrony Środowiska na
warunkach preferencyjnych z dopłatą do odsetek przez WFOŚiGW.

§2

1. Spłata pożyczki/kredytu nastąpi w latach począwszy od 2010 do 2014 zgodnie
z przepływami pieniężnymi stanowiącymi załącznik do niniejszej uchwały.

2. Pożyczka/kredyt będzie spłacana z dochodów własnych Gminy, tj. podatku od
nieruchomości.

§3

Zabezpieczeniem spłaty pożyczki/kredytu będzie weksel" in blanco" wraz z deklaracją
wekslową.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

llnto~



r •

..:.= c ..:Oc 0;; 00-N C -=(J

""
O -=-; '" Ń

oJ ~N >. 'a
C .",Os '"~o iS:
>. IC

"Q •.....~ ~~ Oc
>.-; "Q

NiS: 00-..c ~(J
;;;J Ń

O ~
"Q ;;.

~•..
;Z

-= -= e e e e -= e e e e e e e e e , e e e , , , , ~-= -= e e e e -= e e e e e e e e e e e
Q -= e e e e -= ..•. e <o <c 00 00 o 00 N e o M

'"-= e o o e -= on o -e- ..•. -o r- M -o -o e e Ó-= e e on on -= M on <o '" <n N - e e-= o- 00 r- on -= M -e- -o - - - - on on

:::!: IC ..•. - 00 IC e r- on on on

-= Ń - Ń N

Ń

-= -= e e e e -= e e e e e e e e e , e e e , , , , 'if.-= -= o e e e -= o e e o o o o o o o o
Q -= e e e e -= ..•. e -o <o 00 00 ..•. 00 -o e e o.

-c-= o e e e -= r- e N N -o on o- ::: ~ e o Ó-= e e on on -= N 00 e-- r- on - ~ e e-= 00 r- -o 00 -= 00 M - - - - e e
..... on -e- - r- on o- r-, on on on
•..... Ń - Ń --=Ń

-= -= e e e e -= e e e e e e e e e , e o e , , , , 'if.-= -= e o o e -= e e e e e o o o e o e
Q -= e e e e -= N e 00 00 00 e e 00 N e e o-r-,-= e e e e -= o. e e e -o -e- <o ::: o- e e e"-= e e e e -= - e 00 00 on N ;:J - e e-= r-. <o on N -= M e '" - - - on on

Ń
..... ..•. - <o ..... r- r- on on on

•..... Ń - Ń --=Ń

-= -= e e e e -= e e e e e o o o o , e e e , , , , 'if.~ -= e e e e -= e e e e e o e o o e e-= e e e e -= 00 e N N 00 ..•. 00 00 e e e ..•.-= o--= e e e e -= - e 00 00 -o - - -o on e e e"-= o e on on -= - e 00 00 on M :::!: - N e e-= '" on ..•. ..•. -= 00 on - - - - o e
•..... -= ..•. - M -= :! '" on on on
•..... Ń - Ń-=Ń

-= -= e e e e -= e e e e e e e e e , e e e , , , , 'if.-= -= e e e e -= e e e e e e e e e e e
Q -= e e e e -= e e e e 00 N 00 00 e e e o-

00-= e e e e -= - e o- o- ::: N 00 -o N e e Ó-= e o o e -= ..•. o on on ..•. :! - M e e-= on ..•. M 00 -= N e r- N N - <n on
:=: 00- ..•. - - - 00- N -c <o '" '"-= Ń N Ń - - - -
Ń

OC> IC r- e o- e "'" M M e e e e e e , M M e e e , , 'if.00- OC> -o ..•. r-, e OC> .... N .... e e e .... -e- e e e-= Ń M - o. 00 ..... -o N e e e N N e e e -o
on Ń e e N 00 •..... o.. ~ 00 on e on M r-, .... -e- e

o-;
00- -= <o ..•. M '" OC> o- o- M - N -o :! 00 00 e Ó

00- OC> •..... ..•. M 00 ..•. r- .... 00 ..•. - - M r-, on N

-= "'" .... - t-c, on - on M M ....
-= - - -Ń

E
::I C
O() iS: ..cr..l :5 :::. -- u

~ '""" :.2 "Q

0@j Nr..l El 5 u N o

~
::I ~ U ..c

C '" 'O; ~ u:o o o
oJ .C> -- o. o E "Q

iS: t>IJ o :.2 o.-c o o_
~

,_ -- C iS:o ::I '"OJ :g '<3' '.>, c ::I iS: ""r..l OJ -o '" s;
~N c c ~ ~

OJ -2 -o iS:o ~ "Q C

~
""U u >. OJ "" ""

o ~ ""N OJ ~ ~ iS: o OJ "" ""
oN ..c N V)

rJJ
'" '" ,5 u

""
u

~
o o

,_
> o >. 'c O() c: iS:~ '§ '§ N o. OJ oN OJ ~~ iS: N :;:: OJ 'o.. OJ

,_ ~ E u o ,_ a ±- C s,.s .. "" -c .C> '" N >. o. '" ';;; t::,
'" '" '" I 'c C oN

,_
"" ""

:;:: '" -e
oN 5 N N + o iS: B N o 'c :.2 u OJ ~OJ OJ :;:: o. OJ u "" C a"Q ~ '" '" g. "" ""::I C C N ~ ,_ 'o V) ~ V) ~ :: V)

-e OJ "" '" '.>, "" o OJ
"" ~.Q t>IJ OJ OJ C oN :: :.2 'c iS: o o 'c ~ 'Vl iS: V)

~ O :;:: :;:: ~ OJ

"" -c "" o. OJ ~.s O() '" ~ ~ iS: •... ,5..:.= >. o o ~ '" :: ~ '.>, <, g c o ~oN "Q OJ "i) "i) :.2 c ,V) "" "" ~
'.>, -o

~
:.2 o.>. O '<3' u u ~ '~ 12 '" "" o OJ

iS: >. 'i;j OJ 'i;j :.2 :.2 o.
..c c o,) OJ "" C o O() OJ :s2 a ~

OJ V)

'O '" '" o 'O ::I
'"

•...
"" "" N~ O iS: '<3' '<3' ..c >. E 'O .C> '" 'O; 'c "" s "i) N >. :: u '<3' tli

;Z Q E '" u ~ o ~ o 'i;j .C> N '" 'N o ~ "" >. E OJ 'N.C> Ci N 'i;j o. -o: ~ oN
::I o o ~ o E "" "" o o c ""...: N r./l CI CI CI M iS: <i on c: o ::IV;; ,..: 00 ~ c, CI .s ::>

::I
O()
::I:o
OJ

'Noc
O()eo.
:;::

..c
u
'"]
..c
u>.c:o
O()
OJ
N
U
N
V)oo.
:;::

's>.c
~
'P..
iS:

's
'":s2 ""N o

u ..c
,~

uo
o -e

.e- N

::I OJ

'.>, 'c
""-e o~ O()

""
N

C iS:
~ -o-e
~ o..c
V) ue o

"" ""o '"* o
:;::

"'"
*• *


